
 

 

 

 

Kontakt:    Servicetelefon:  Internet: 
VIAS Rail GmbH   06078/968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26  eMail: 
D-64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach kundenservice@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 

 

Bauarbeiten auf der Odenwald-Bahn im Bereich der Linie RE 85 und RB 86  

Schienenersatzverkehr zwischen Hainburg-Hainstadt und Hanau Hbf 

Samstag 28.11.2020 21:14 Uhr bis Sonntag 29.11.2020 Betriebsschluss 

 

 

Fahrplan Schienenersatzverkehr Linie RE85/RB86 28.11. bis 29.11.2020
RE85 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86

   28.11.20Sa                                       x x x

   29.11.20So                                       x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Hanau Hbf

Haltestelle Bahnhof Bussteig F
ab 8:51 9:20 10:51 11:20 12:20 12:51 13:18 14:18 14:51 15:18 16:18 16:51 17:18 18:18 18:51 19:18 20:18 20:51 21:18 22:18 23:41 0:51

Hanau Klein-Auheim Ersatzhaltestelle 

"Klein-Auheim Feuerwehrhaus"
ab 9:01 9:30 11:01 11:30 12:30 13:01 13:28 14:28 15:01 15:28 16:28 17:01 17:28 18:28 19:01 19:28 20:28 21:01 21:28 22:28 23:49 1:01

Hainburg-Hainstadt

Haltestelle Bahnhof
an 9:09 9:38 11:09 11:38 12:38 13:09 13:36 14:36 15:09 15:36 16:36 17:09 17:36 18:36 19:09 19:36 20:36 21:09 21:36 22:36 23:59 1:09

Umstieg Bus auf Zug Bus

Hainburg-Hainstadt ab 9:14 9:43 11:14 11:44 12:43 13:14 13:42 14:43 15:14 15:45 16:43 17:14 17:42 18:43 19:14 19:42 20:43 21:14 21:42 22:42 0:00 1:14

Seligenstadt ab 9:18 9:47 11:18 11:48 12:47 13:18 13:46 14:47 15:18 15:49 16:47 17:18 17:46 18:47 19:18 19:46 20:47 21:18 21:46 22:46 0:12 1:19

Mainhausen Zellhausen ab | 9:50 | 11:51 | | 13:50 | | 15:52 | | 17:50 | | 19:50 | | 21:50 22:50 | 1:22

Babenhausen an 9:25 9:56 11:25 11:56 12:56 13:25 13:56 14:56 15:25 15:57 16:56 17:25 17:56 18:56 19:25 19:56 20:56 21:25 21:56 22:56 0:29 1:28

Babenhausen ab 9:26 10:01 11:26 12:01 13:01 13:26 14:01 15:01 15:26 16:01 17:02 17:26 18:01 19:01 19:26 20:01 21:01 21:26 22:01 23:02 0:30 1:29

Babenhausen Langstadt ab | 10:05 | 12:05 13:05 | 14:05 15:05 | 16:05 17:06 | 18:05 19:05 | 20:05 21:05 | 22:05 23:06 | 1:33

Klein-Umstadt ab | 10:09 | 12:09 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 17:10 | 18:09 19:09 | 20:09 21:09 | 22:09 23:10 | 1:36

Groß-Umstadt Mitte ab 9:34 10:14 11:34 12:14 13:14 13:34 14:14 15:14 15:34 16:14 17:14 17:34 18:14 19:14 19:34 20:14 21:14 21:34 22:14 23:14 0:48 1:42

Groß-Umstadt-Wiebelsbach an 9:37 10:17 11:37 12:17 13:17 13:37 14:17 15:17 15:37 16:17 17:17 17:37 18:17 19:17 19:37 20:17 21:17 21:37 22:17 23:17 0:55 1:45

Groß-Umstadt-Wiebelsbach ab 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:42

Höchst ab 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:48

Bad König ab 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:53

Michelstadt ab 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:01

Erbach an 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:04

S
E

V
Z

u
g

 r
eg

u
lä

re
 F

ah
rz

ei
te

n



 

 

 

 

Kontakt:    Servicetelefon:  Internet: 
VIAS Rail GmbH   06078/968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26  eMail: 
D-64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach kundenservice@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 

 

Bauarbeiten auf der Odenwald-Bahn im Bereich der Linie RE 85 und RB 86  

Schienenersatzverkehr zwischen Hainburg-Hainstadt und Hanau Hbf 

Samstag 28.11.2020 21:14 Uhr bis Sonntag 29.11.2020 Betriebsschluss 

 

 

Fahrplan Schienenersatzverkehr Linie RE85/RB86 28.11. bis 29.11.2020
RB86 RE85 RB86 RE85 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RE85 RB86 RB86 RB86

   28.11.20Sa                                       x x x

   29.11.20So                                       x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Erbach ab 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:56

Michelstadt ab 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:00

Bad König ab 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:06

Höchst ab 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:11

Groß-Umstadt-Wiebelsbach an 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:17

Groß-Umstadt-Wiebelsbach ab 7:40 8:12 9:40 10:18 11:40 12:18 12:40 13:40 14:18 14:40 15:40 16:18 16:40 17:40 18:18 18:40 19:40 20:18 20:40 21:40 23:40

Groß-Umstadt Mitte ab 7:44 8:16 9:44 10:22 11:44 12:22 12:44 13:44 14:22 14:44 15:44 16:22 16:44 17:44 18:22 18:44 19:44 20:22 20:44 21:44 23:44

Klein-Umstadt ab 7:49 8:21 9:49 | 11:49 | 12:49 13:49 | 14:49 15:49 | 16:49 17:49 | 18:49 19:49 | 20:49 21:49 23:49

Babenhausen Langstadt ab 7:52 8:25 9:52 | 11:52 | 12:52 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 17:52 | 18:52 19:52 | 20:52 21:52 23:52

Babenhausen an 7:56 8:28 9:56 10:30 11:56 12:30 12:56 13:56 14:30 14:56 15:56 16:30 16:56 17:56 18:30 18:56 19:56 20:30 20:56 21:56 23:56

Babenhausen ab 8:01 8:29 10:01 10:30 12:01 12:30 13:01 14:01 14:30 15:01 16:01 16:30 17:02 18:01 18:30 19:01 20:01 20:30 21:01 22:01 0:02

Mainhausen Zellhausen ab 8:06 8:34 10:06 | 12:06 | | 14:06 | | 16:06 | | 18:06 | | 20:06 | | 22:06 0:07

Seligenstadt ab 8:09 8:37 10:09 10:37 12:09 12:37 13:08 14:09 14:37 15:08 16:09 16:37 17:09 18:09 18:37 19:08 20:09 20:37 21:08 22:09 0:10

Hainburg-Hainstadt an 8:13 8:41 10:13 10:41 12:13 12:41 13:11 14:13 14:41 15:11 16:13 16:41 17:12 18:13 18:41 19:11 20:13 20:41 21:11 22:13 0:14

Umstieg Zug auf Bus
Hainburg-Hainstadt

Haltestelle Bahnhof
ab 8:18 8:46 10:18 10:46 12:18 12:46 13:18 14:18 14:46 15:18 16:18 16:46 17:18 18:18 18:46 19:16 20:18 20:46 21:18 22:18 0:18

Hanau Klein-Auheim Ersatzhaltestelle 

"Klein-Auheim Feuerwehrhaus"
ab 8:26 8:54 10:26 10:54 12:26 12:54 13:26 14:26 14:54 15:26 16:26 16:54 17:26 18:26 18:54 19:24 20:26 20:54 21:26 22:26 0:26

Hanau Hbf

Haltestelle Bahnhof Bussteig F
an 8:36 9:04 10:36 11:04 12:36 13:04 13:36 14:36 15:04 15:36 16:36 17:04 17:36 18:36 19:04 19:34 20:36 21:04 21:36 22:36 0:36

Z
u

g
 r

eg
u

lä
re

 F
a
h

rz
ei

te
n

S
E

V


